资本同意以其出售中机茂名股权的价款优先偿还公司债务，并向公司另行支付垫付的司法评估费用，公

司配合完成原质押登记的涂销、股权解冻。

三、本次签署的三方协议的主要内容

甲方：广东顺控发展股份有限公司

乙方：中国能源工程集团有限公司（以下简称“乙方一” ）、中能源工程集团资本控股有限公司（以

下简称“乙方二” ）

丙方：金圆环保股份有限公司

1、债务清偿和和解方案

1.1各方确认，截至2022年9月20日，乙方根据法院判决应偿还丙方诚意金350,000,000元、资金占

用费79,351,407.88元、加倍罚息9,065,000元,前述三项债务合计为438,416,407.88元（大写：人民币

肆亿叁仟捌佰肆拾壹万陆仟肆佰零柒元捌角捌分，以下简称“债务标的” ）。 乙方同意以其出售标的股

权的价款优先偿还丙方债务标的，并向丙方另行支付垫付的司法评估费用469,966元。 基于涉案诉讼产

生的诉讼费、保全费、执行费用等其他费用，由乙方依法自行向法院缴付。

1.2�乙方同意，甲方将根据《股权转让协议》约定应付乙方二的股权转让价款中等额于本协议第1.1

款确认的债务标的438,416,407.88元（大写：人民币肆亿叁仟捌佰肆拾壹万陆仟肆佰零柒元捌角捌分）

直接支付至执行法院专用执行账户（以下简称“法院专用执行账户” ），用以偿付乙方应付丙方的诚意

金、资金占用费及加倍罚息，丙方同意前述乙方偿还债务标的方式；甲方和乙方同意，丙方有权在完成本

协议第2.1条约定的义务（即解除标的股权的冻结和涂销质押权登记手续）后，申请执行法院将支付至法

院专用执行账户的全部款项划转给丙方指定收款账户， 相关款项自法院专用执行账户划转至丙方或其

指定账户所需的手续费等费用由丙方自行承担。

1.3�丙方同意，丙方垫付的司法评估费469,966元（大写：肆拾陆万玖仟玖佰陆拾陆元整）在签署执

行和解笔录前由乙方直接支付至丙方账户。

1.4各方同意，本协议生效后，除本协议另有约定外，在丙方按照本协议约定履行完毕第2.1款约定的

解除股权冻结和涂销股权质押的义务后，无论《股权转让协议》因任何原因被认定未生效、无效或被解

除、被终止或无法履行的，或发生因乙方其他债务等原因导致甲方无法办理股权过户或质押等手续的任

何情况，均与丙方无关，本协议仍对各方均具有约束力，届时如甲方已履行完第2.2款约定的付款义务的，

甲方无权要求丙方返还已支付款项，如甲方尚未履行第2.2款约定的付款义务，则丙方有权根据本协议第